
Zarządzenie Nr 135 2004
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 31 grudnia 2004 r.

w sprawie: zmian harmonogramu i zmian w harmonogramie dochodów i 
wydatków budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2004

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca I 990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U, z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109 
ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 875, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 
poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) 
Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków :

zarządza , co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram dochodów i wydatków wg planu na 31 grudnia 
2004 r. 
w tym:
dochody ogółem - 17.506.350,- zł -  załącznik Nr 1, Nr la , Nr lb ,
Nr lc
wydatki ogółem - 20.593.054,- zł -  załącznik Nr 2, Nr 2a, Nr 2b, 
Nr 2c

Radosław Zaborowski 
Z-Cfi Durmislr/a Minaio-Gnmi/ :>lryM>v.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 135/2004 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2004 r.

D O C H O D Y  W Ł A S N E

HARMONOGRAM
dochodów według planu na dzień 31 grudnia 2004 r.

w zł.

Dział Roz­
dział

Para­
graf

Plan budżetu 
wg stanu na 
31.12.2004 r.

w tym:

T r e ś ć I półrocze 
2004

II półrocze 
2004

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 130.650 57.475 73.175

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 51.400 51.400 -

0960 Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej 51.400 51.400 -

01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 70.000 70.000



- 2 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 70.000 - 70.000

01095 Pozostała działalność 9.250 6.075 3.175

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 6.100 5.000 1.100

0830 Wpływy z usług 3.000 1.000 2.000

0920 Pozostałe odsetki 150 75 75

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.000 2.500 2.500



- 3 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

60016 Drogi publiczne 
gminne 5.000 2.500 2.500

0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 2.500 2.500

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 931.323 265.000 666.323

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 931.323 265.000 666.323

0430 Wpływy z opłaty targowej 90.000 45.000 45.000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 20.000 15.000 5.000

069 Wpływy z różnych opłat 676.761 100.000 576.761

075 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 69.000 35.000 34.000



084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
i składników majątkowych 75.562 70.000 5.562

710 Działalność usługowa 34.230 34.230

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 34.230 34.230

0960 Otrzymane spadk i, zapisy
i darowizny w postaci pieniężnej 34.230 34.230

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23.425 15.250 8.175

75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach
powiatu/ 22.300 15.250 7.050

0690 Wpływy z różnych opłat 2.800 2.800



- 5 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

0830 Wpływy z usług 2.000 - 2.000

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 2.000 2.000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 15.000 15.000 -

0920 Pozostałe odsetki 500 250 250

75095 Pozostała działalność 1.125 - 1.125

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.125 - 1.125

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ 8.861.707 4.948.800 3.912.907



- 6 -

1. 2. 3. 4. 5. 6.

75601 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 85.000 40.000 45.000

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 85.000 40.000 45.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilno-prawnych , podatku od spadku 
i darowizn oraz podatków i opłat 
lokalnych 6.256.750 3.853.800 2.402.950

0310 Podatek od nieruchomości 4.756.497 2.700.000 2.056.497

0320 Podatek rolny 434.246 220.000 214.246

0330 Podatek leśny 37.099 19.000 18.099

0340 Podatek od środków transportowych 163.908 84.000 79.908

0360 Podatek od spadków i darowizn 54.000 30.000 24.000



- 7 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

0370 Podatek od posiadania psów 1.000 800 200

0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 810.000 800.000 10.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 160.000 85.000 75.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 160.000 85.000 75.000

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 2.359.957 970.000 1.389.957

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 2.085.665 920.000 1.165.665

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 274.292 50.000 224.292



- 8 -

2. 3. 4. 5. 6. 7.

RÓŻNE ROZLICZENIA 5.222.894 2.749.268 2.473.626

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4.618.926 2.465.092 2.153.834

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.618.926 2.465.092 2.153.834

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 26.772 26.772

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 26.772 - 26.772

75805 Część rekompensująca subwencji 
ogólnej dla gmin 11.833 - 11.833

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11.833 - 11.833



-  9 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

75807 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 548.363 274.176 274.187

2750 Subwencje ogólne z budżetu państwa 548.363 274.176 274.187

75814 Różne rozliczenia finansowe 17.000 10.000 7.000

0920 Pozostałe odsetki 17.000 10.000 7.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105.076 50.200 54.876

80101 Szkoły podstawowe 43.818 15.100 28.718

0690 Wpływy z różnych opłat 200 100 100



0920

0960

2030

2033

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczonych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

Pozostałe odsetki

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
W postaci pieniężnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
Państwa na realizację własnych zadań 
Bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
Państwa na realizację własnych zadań 
Bieżących gmin (związków gmin )

24.460 12.000 12.460

6.000 3.000 3.000

1.500 - 1.500

2.905 - 2.905

8.753 - 8.753

80104 Przedszkola 60.300 35.100 25.200



-11  -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

0830 Wpływy z usług 60.000 35.000 25.000

0920 Pozostałe odsetki 300 100 200

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 508 - 508

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
związków gmin 508 508

80195 Pozostała działalność 450 - 450

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 450 450

851 OCHRONA ZDROWIA 137.000 90.000 47.000



-  1 2 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137.000 90.000 47.000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 137.000 90.000 47.000

852 POMOC SPOŁECZNA 64.579 4.200 60.379

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 39.282 39.282

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
Państwa na realizację własnych 
Zadań bieżących gmin (związków gmin) 39.282 39.282

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9.100 4.200 4.900



-  1 3 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

0830 Wpływy z usług 8.000 4.000 4.000

0920 Pozostałe odsetki 1.100 200 900

85295 Pozostała działalność 16.197 - 16.197

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 16.197 - 16.197

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 41.500 7.200 34.300

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 30.000 - 30.000

00960 Otrzymane spadki, zapisy
i darowizny w postaci pieniężnej 30.000 - 30.000

90095 Pozostała działalność 11.500 7.200 4.300



-  1 4 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11.000 7.000 4.000

092 Pozostałe odsetki 500 200 300

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2.100 - 2.100

92616 Biblioteki 2.100 - 2.100

2020 Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji 
rządowej 2.100 - 2.100

R A Z E M 15.559.484 8.224.123 7.335.361

Radostew Zaborowski 
Z-ca Burmistrza Miasta-Gminy Stryków



Załącznik Nr 1 a 
do Zarządzenia Nr 135/2004 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2004

D O C H O D Y  - Z A D A N I A  Z L E C O N E

HARMONOGRAM 
według planu na dzień 31 grudnia 2004 r. w zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan według 
Stanu na dzień 
31.12.2004 r.

w tym:

I półrocze 
2004

II półrocze 
2004

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93.201 46.890 46.311

75011 Urzędy wojewódzkie 93.201 46.890 46.311

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
Państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie
/związkom gmin / ustawami 86.201 46.890 39.311



2 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

6310 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 7.000 7.000

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SADOWNICTWA 21.604 922 20.682

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.845 922 923

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin / ustawami 1.845 922 923



3 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

75109 Wybory do rad gmin , rad powiatów 
i sejmików województw , wybory 
wójtów , burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 3.384 3.384

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 3.384 3.384

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 16.375 16.375

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 16.375 16.375



- 4 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 560 280 280

75414 Obrona cywilna 560 280 280

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 560 280 280

852 POMOC SPOŁECZNA 1.737.228 906.729 830.499

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.143.601 510.000 633.601

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
Gmin) ustawami 1.132.941 502.140 630.801



- 5 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami 10.660 7.860 2.800

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre
świadczenia rodzinne 11.659 6.700 4.959

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie
/związkom gmin/ ustawami 11.659 6.700 4.959

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne 202.830 177.900 24.930



- 6 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 202.830 177.900 24.930

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
i wychowawcze 3.498 2.000 1.498

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 3.498 2.000 1.498

85219 Ośrodki pomocy społecznej 351.271 185.760 165.511

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie
/związkom gmin/ustawami 351.271 185.760 165.511



• 7 -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 24.369 24.369

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 24.369 24.369

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 68.567 58.652 9.915

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68.567 58.652 9.915

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 68.567 58.652 9.915

O G Ó Ł E M : 1.921.160 1.013.473 907.687

Ml ST

'aiDOrowski
Z-ca Burmistrrn Miasta-Gmlny StryKOw

rlaćosłsw



Załącznik Nr 1 b 
do Zarządzenia Nr 52/2004 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2004 r.

D O C H O D Y  - Z A D A N I A  R E A L I Z O W A N E  
N A  P O D S T A W I E  U M Ó W  - P O R O Z U M I E Ń

HARMONOGRAM 
według planu na dzień 31 grudnia 2004 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan według w tym
stanu na 31.12.2004 r . -------------------------

S półrocze 2004 II półrocze 2004
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7.000 7.000

01095 Pozostała działalność

2320 Dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 7.000 7.000



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000 4.000

71035 Cmentarze 4.000 - 4.000

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej 4.000 - 4.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14.706 7.706 7.000

75020 Starostwa powiatowe 14.706 7.706 7.000

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień /um ów / 
między jednostkami samorządu
terytorialnego 14.706 7.706 7.000

Z-ca Burmistrza Miasto-Gminy Stryków



Załącznik Nr 1 c 
do Zarządzenia Nr 135/2004 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2004 r.

Z E S T A W I E N I E  
D O C H O D Ó W  W E D Ł U G  P L A N U  

N A D Z I E Ń  31 grudnia 2004 R.
Plan I półrocze II półrocze

I DOCHODY WŁASNE 15.559.484 8.224.123 7.335.361

II DOCHODY - ZLECONA 1.921.160 1.013.473 907.687

III DOCHODY -  UMOWY 
POROZUMIENIA 25.706 7.706 18.000

RAZEM 17.506.350 9.245.302 8.261.048



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 135/2004 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2004 r.

W Y D A T K I  W Ł A S N  E

HARMONOGRAM
wydatków według planu na dzień 31 grudnia 2004 r.

w zł.

Dział Rozdział T r e ś ć
Plan
wg stanu 
na dzień 
31.12.2004 r.

I półrocze 
2004 r.

w tym:

II półrocze 
2004 r.

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 188.244 97.673 90.571

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 22.400 22.400 -

Wydatki majątkowe 22.400 22.400 -

01030 Izby rolnicze 11.496 4.500 6.996

Składki na rzecz Izby Rolniczej w Łodzi 11.496 4.500 6.996

01095 Pozostała działalność 161.348 70.773 90.575



- 2 -

1. 2. 3. 4. 5. 6.

z tego:

1. Agroinkubator w Bratoszewicach 134.778 70.773 64.005
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 86.378 47.653 38.725

- pozostałe wydatki bieżące 48.400 34.680 13.720

2. Wydatki bieżące realizowane przez 
Urząd Miasta-Gminy 19.570 - 19.570

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.014.850 470.644 1.544.206

60004 Lokalny transport zbiorowy 1.440 644 796

Dopłata do usług komunikacyjnych 
świadczonych przez Gminę Łódź 1.440 644 796

60016 Drogi publiczne gminne 2.013.410 470.000 1.543.410



1 2 3 4 5 6
Wydatki bieżące 243.207 160.000 83.207

Wydatki majątkowe 1.770.203 310.000 1.460.203

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 238.000 60.000 178.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 238.000 60.000 178.000

Wydatki bieżące realizowane przez 
Urząd Miasta-Gminy 238.000 60.000 178.000

710 Działalność usługowa 202.161 25.000 177.161

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 190.770 23.000 167.770

Wydatki bieżące 190.770 23.000 167.770



4 -

1 2 3 4 5 6

75035 Cmentarze 11.391 2.000 9.391

Wydatki realizowane przez Urząd 
Miasta -  Gminy 11.931 2.000 9.391

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.614.441 1.347.539 1.266.902

75011 Urzędy wojewódzkie 28.202 17.000 11.202

Wydatki bieżące 
w tym:

28.202 17.000 11.202

- wynagrodzenia i pochodne 28.000 17.000 11.000

- pozostałe wydatki bieżące 202 - 202

75020 Starostwa powiatowe 36.299 20.000 16.299



- 5 -

2. 3. 4. 5. 6.

Wydatki bieżące 36.299 20.000 16.299

w tym:
-wynagrodzenia i pochodne 22.356 19.000 3.356

- pozostałe wydatki bieżące 13.943 1.000 12.943

75022 Rady gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 96.000 52.000 44.000

Wydatki bieżące 96.000 52.000 44.000

75023 Urzędy gmin /miast i miast na 
prawach powiatu/ 2.348.830 1.191.539 1.153.091

Wynagrodzenia i pochodne 1.407.800 791.539 616.261

Wydatki bieżące 917.030 380.000 537.030

Wydatki majątkowe 24.000 20.000 4.000



- 6 -

1 2 3 4 5 6

75095 Pozostała działalność 109.310 67.000 42.310

Wydatki bieżące 109.310 67.000 42.310

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 227.925 91.700 136.225

75404 Komendy wojewódzkie policji 57.000 30.000 27.000

Dotacja celowa na finansowanie 2 etatów 
policjantów zatrudnionych w Komisariacie 
w Strykowie 
w tym:
-wynagrodzenia i pochodne 40.000 20.000 20.000
-pozostałe wydatki bieżące 17.000 10.000 7.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 168.685 61.000 107.685



- 7 -

1 2 3 4 5 6

Wynagrodzenia i pochodne 43.037 26.000 17.037

Wydatki bieżące 84.148 35.000 49.148

Wydatki majątkowe 41.500 - 41.500

75414 Obrona cywilna 2.240 700 1.540

Wydatki bieżące 2.240 700 1.540

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 67.000 35.000 32.000

75647 Pobór podatków , opłat niepodatkowych 
należności bieżących 67.000 35.000 32.000

Wydatki bieżące 67.000 35.000 32.000



- 8-

1 2 3 4 5 6

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100.000 57.000 43.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 100.000 57.000 43.000

Pozostałe wydatki bieżące 
- spłata odsetek od zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 100.000 57.000 43.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7.482 - 7.482

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7.482 - 7.482

Rozdysponowanie rezerwy na wydatki 
nieprzewidziane w budżecie 7.482 7.482



- 9-

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.770.682 3.469.304 3.301.378

80101 Szkoły podstawowe 4.358.858 2.209.499 2.149.359

1/ Sz.P. w Koźlu 593.991 298.270 295.721

Wydatki bieżące 
z tego:

593.991 298.270 295.721

- wynagrodzenia i pochodne 456.570 249.270 207.300
- pozostałe wydatki bieżące 137.421 49.000 88.421

21 Sz.P. w Dobrej 639.209 331.100 308.109

Wydatki bieżące 
z tego:

639.209 331.100 308.109

-wynagrodzenia i pochodne 465.701 284.400 181.301
- pozostałe wydatki bieżące 173.508 46.700 126.808



10-

3 4 5 6

3/ Sz.P. w Niesułkowie 579.862 297.399 282.463

Wydatki bieżące 579.862 297.399 282.463

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne 407.364 212.689 194.675
- pozostałe wydatki bieżące 172.498 84.710 87.788

4/ Sz.P. Nr 1 w Strykowie 883.550 487.550 396.000

Wydatki bieżące 883.550 487.550 396.000

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne 752.710 441.800 310.910

- pozostałe wydatki bieżące 130.840 45.750 85.090



- 11-

1 2 3 4 5 6

5/ Z.Sz. Nr 1 w Strykowie 952.083 475.000 477.083

Wydatki bieżące 952.083 475.000 477.083
z tego:

- wynagrodzenia i pochodne 639.100 350.000 289.100

- pozostałe wydatki bieżące 312.983 125.000 187.983

6/ Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach 669.781 320.180 349.601

Wydatki bieżące 669.781 320.180 349.601

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne 479.592 244.000 235.592

- pozostałe wydatki bieżące 190.189 76.180 114.009



-  1 2 -

1 2 3 4 5 6

7/Realizacja wydatków przez
Urząd Miasta -  Gminy - 40.382 - 40.382

- koszty remontów z PAOW 8.753 _ 8.753
- odprawy nagrody jubileuszowej /rezerwa 14.629 - 14.629
- wydatki majątkowe 17.000 - 17.000

80104 Przedszkola przy szkołach
podstawowych 865.497 450.000 415.497

1/ przy Sz.P. w Koźlu 43.851 22.682 21.169

Wydatki bieżące 43.851 22.682 21.169
w tym:

- wynagrodzenia i pochodne 36.763 17.682 19.081

- pozostałe wydatki bieżące 7.088 5.000 2.088

21 przy Sz.P. w Dobrej 47.000 28.000 19.000

Wydatki bieżące 47.000 28.000 19.000
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 41.900 25.000 16.900
- pozostałe wydatki bieżące 5.100 3.000 2.100



- 13-

1 2 3 4 5 6

3/ przy Sz.P. w Niesułkowie 39.842 20.830 19.012

Wydatki bieżące 39.842 20.830 19.012

w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 
- pozostałe wydatki bieżące

34.322
5.520

17.888
2.942

16.434
2.578

4/ przy Sz.P. Nr 1 w Strykowie 94.049 61.918 32.131

Wydatki bieżące 
w tym:

- wynagrodzenia i pochodne
- pozostałe wydatki bieżące

94.049

82.623
11.426

61.918

55.668
6.250

32.131

26.955
5.176

5/ przy Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach 44.514 24.900 19.614

Wydatki bieżące 44.514 24.900 19.614

w tym:
- wynagrodzenia i pochodne
- pozostałe wydatki bieżące

35.831
8.683

20.034
4.866

15.797
3.817



- 14-

1 2 3 4 5 6

6/ przy Z. Sz. Nr 1 w Strykowie 11.692 - 11.692

wydatki bieżące 11.692 - 11.692
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 7.492 - 7.492
- pozostałe wydatki bieżące 4.200 - 4.200

71 Przedszkole Samorządowe 
w Strykowie 342.209 170.500 171.709

Wydatki bieżące 328.220 158.500 169.720
w tym :
- wynagrodzenia i pochodne 240.391 123.960 116.431
- pozostałe wydatki bieżące 87.829 34.540 53.289
- wydatki majątkowe 13.989 12.000 1.989

8/ Przedszkole Sióstr Służebniczek
w Strykowie 242.340 121.170 121.170

Wydatki bieżące 
w tym:

- dotacja na dofinansowanie działalności 242.340 121.170 121.170



-  15-

1 2 3 4 5 6

80110 Gimnazja 1.143.603 607.900 535.703

1/ przy Z.Sz. Nr 1 w Strykowie 773.671 402.700 370.971

Wydatki bieżące 
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne
- pozostałe wydatki bieżące

773.671

670.256
103.415

402.700

350.000
52.700

370.971

320.256
50.715

21 przy Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach 369.932 205.200 164.732

Wydatki bieżące 369.932 205.200 164.732

w tym:
-wynagrodzenia i pochodne 

- pozostałe wydatki bieżące
306.267

63.665
170.448

34.752
135.819

28.913

80113 Dowożenie uczniów do szkół 371.719 185.605 186.114

Wydatki bieżące 371.719 185.605 186.114



1 7 -

1 2 3 4 5 6

1 /Wydatki bieżące na utrzymanie 
Punktu Lekarskiego w Koźlu 14.600 9.400 5.200

w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 3.612 2.400 1.212
- pozostałe wydatki bieżące 10.988 7.000 3.988

852 POMOC SPOŁECZNA 684.759 328.651 356.108

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 1.300 1.300

Wydatki bieżące realizuje urząd 1.300 - 1.300

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
- realizuje M-G OPS 289.282 125.000 164.282

Pozostałe wydatki bieżące 289.282 125.000 164.282



-  1 8 -

1 2 3 4 5 6

85215 Dodatki mieszkaniowe

Pozostałe wydatki bieżące

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
realizuje M-G OPS

168.472

168.472

209.508

92.000 76.472

92.000 76.472

111.651 97.857

Wydatki bieżące 209.508 111.651 97.857

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne 143.257 81.651 61.606

- pozostałe wydatki 66.251 30.000 36.251

Pozostała działalność 16.197 16.197

Wydatki bieżące 16.197 16.197



19 -

1 2

854

85401

3 4 5 6

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 482.260 244.899 237.361

Świetlice szkolne 452.260 239.899 212.361

1/ przy Sz.P. Nr 1 w Strykowie 113.939 64.947 48.992

Wydatki bieżące 113.939 64.947 48.992
w tym:

- wynagrodzenia i pochodne 108.793 62.447 46.346
- pozostałe wydatki bieżące 5.146 2.500 2.646

2/ przy Z.Sz.Nr 1 w Strykowie 146.050 77.000 69.050

Wydatki bieżące 146.050 77.000 62.050

w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 134.967 73.000 61.967
- pozostałe wydatki bieżące 11.083 4.000 7.083



2 0 -

1 2 3 4 5 6

3/ przy Sz.P. w Dobrej 38.000 23.800 14.200

Wydatki bieżące 38.000 23.800 14.200

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne 22.352 18.000 4.352

- pozostałe wydatki bieżące 15.648 5.800 9.848

4/ przy Sz.P. w Niesułkowie 41.234 21.202 20.032

Wydatki bieżące 41.234 21.202 20.032

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne 30.103 16.192 13.911

- pozostałe wydatki bieżące 8.431 5.010 3.421

5/ przy Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach 113.037 52.950 60.087

Wydatki bieżące 113.037 52.950 60.087

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne 95.076 47.950 41.126

- pozostałe wydatki bieżące 17.961 5.000 12.961



21 -

1 2 3 4 5 6

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 30.000 5.000 25.000

Dotacja celowa 

w tym:

1/ dla ZHP w Strykowie 25.000 25.000

21 dla Klubu Ekoloqiczneqo 

„AQUA” w Dobrei 5.000 5.000 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

1 OCHRONA ŚRODOWISKA 4.046.998 1.470.114 2.576.884

90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 2.409.946 800.000 1.609.946

Wydatki majątkowe 2.409.946 800.000 1.609.946



2 2 -

1 2 3 4 5 6

90003 Oczyszczanie miast i wsi 774.697 300.000 474.697

Pozostałe wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

613.697
161.000

300.000 313.697
161.000

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 5.984 3.200 2.784

Pozostałe wydatki bieżące 5984 3.200 2.784

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 410.524 160.000 250.524

Pozostałe wydatki bieżące 403.524 160.000 243.524

Wydatki majątkowe 7.000 7.000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 60.400 26.200 34.200

Dotacja dla ZGKiM na remont

zasobów komunalnych 60.400 26.200 34.200



23
1 2 3 4 5 6

90095 Pozostała działalność 385.447 180.714 204.733

z tego:

1/ Jednostka Robót Publicznych 377.814 176.898 200.916

wydatki bieżące: 377.814 176.898 200.916
w tym:

- wynagrodzenia i pochodne 324.756 129.498 195.958
- pozostałe wydatki bieżące 53.058 47.400 5.658

21 Wydatki realizowane przez Urząd M-G 7.633 3.816 3.817

Pozostałe wydatki bieżące 7.633 3.816 3.817

921 KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 716.612 324.770 391.842

92109 Domy i ośrodki kultury 
świetlice i kluby 472.272 212.650 259.622



24 -

1 2 3 4 5 6

w tym:

1/ Dotacje na utrzymanie instytucji

kultury -  realizuje OKSiR 390.799 193.650 197.149

2 /Wydatki realizowane 
przez Urząd 71.473 19.000 52.473

z tego:
- wydatki bieżące 70.090 19.000 51.090

- wydatki majątkowe 1.383 - 1.383

3/ Pozostałe dotacje 10.000 - 10.000

92116 Biblioteki 220.340 107.120 113.220

Dotacje podmiotowe na utrzymanie 
bibliotek -  realizuje OKSiR 220.340 107.120 113.220

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 5.000 - 5.000

Wydatki realizowane przez Urząd 5.000 - 5.000



25 -

1 2 3 4 5 6

92195 Pozostała działalność 19.000 5.000 14.000

w tym:

1/ Dotacja na utrzymanie Ośrodka

Wodniackiego - realizuje OKSiR 19.000 5.000 14.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 134.964 69.150 65.814

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 131.914 69.150 62.764

w tym:
- dotacje celowe

z tego:
1/ Klubu Sportowego „Zjednoczeni” 98.000 46.000 52.000

2/ LUKS „Dwójka” w Strykowie 13.314 10.000 3.314

3/ LKS „Wrzask” 5.150 2.000 3.150

4/ LKS w Bratoszewicach 5.150 5.150



-  26 -

1 2 3 4 5 6

5/ KS „Struga Dobieszków 5.150 2.000 3.150

6/ LUKS w Dobrej 5.150 4.000 1.150

92695 Pozostała działalność 3.050 - 3.050

Wydatki realizowane przez Urząd 3.050 - 3.050

R A Z E M : 18.647.978 8.165.844 10.482.134

2  u p .  3 j U i ^ W S T s 4 A

-ria ci osia v'Zaooro v/sh
Z*ca Uurmisirifl MiMt«=Gminy Strykńw



Załącznik Nr 2 a 
do zarządzenia Nr 135/2004 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2004 r.

W Y D A T K I  - Z A D A N I A  Z L E C O N E

HARMONOGRAM 
według planu na 31 grudnia 2004r.

Dział Rozdział Treść Plan
według stanu na dzień ---------------

31.12.2004

z tego: 

I półrocze II półrocze
1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93.201 45.153 48.048

75011 Urzędy wojewódzkie 93.201 45.153 48.048

Wydatki bieżące 86.201 45.153 41.048

w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 77.577 41.153 36.424



-  2 -

1 2 3 4 5 6

- pozostałe wydatki bieżące 8.624 4.000 4.624

wydatki majątkowe 7.000 - 7.000

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 21.604 17.297 4.307

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.845 922 923

Wydatki bieżące 1.845 922 923

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw , wybory 
wójtów , burmistrzów , prezydentów 
miast oraz referenda gminie , 
powiatowe i wojewódzkie 3.384 3.384

Wydatki bieżące 3.384 - 3.384

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.375 16.375 -

Wydatki bieżące 16.375 16.375 -



-  3 -

1 2 3 4 5 6

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 560 200 360

75414 Obrona cywilna 560 200 360

Wydatki bieżące 560 200 360

852 POMOC SPOŁECZNA 1.737.228 600.498 1.136.730

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.143.601 300.000 843.601

Wydatki bieżące: 1.133.601 293.000 840.601
W tym:
- wynagrodzenia i pochodne 36.444 5.000 31.444
- pozostałe wydatki bieżące 1.097.157 288.000 809.157

Wydatki majątkowe 10.660 7.000 3.660

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 11.659 7.000 4.659



4 -

1 2 3 4 5 6

wydatki bieżące realizuje Urząd 988 200 788

Wydatki bieżące -  realizuje 
M-GOPS w Strykowie 10.671 6.800 3.871

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 202.830 105.000 97.830

Wydatki bieżące- realizuje 
M-GOPS w Strykowie 202.830 105.000 97.830

85216 Zasiłki rodzinne , pielęgnacyjne 
i wychowawcze 3.498 3.498 -

Wydatki bieżące -  realizuje M-GOPS w 
Strykowie 3.498 3.498

85219 Ośrodki pomocy społecznej 351.271 185.000 166.271

Wydatki bieżące -  utrzymanie 
M-GOPS w Strykowie 351.271 185.000 166.271

w tym:
- wynagrodzenia i pochodne
- pozostałe wydatki bieżące

335.270
16.001

172.000
13.000

163.270
3.001



-  5 -

1 2 3 4 5 6

85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 24.369 24.369

Wydatki bieżące - realizuje 
M -  GOPS w Strykowie 24.369 24.369

R A Z E M 1.852.593 663.148 1.189.445

B U R M I S

Ra dostaw Zaborowski
1-C3 RwrTiięicsa M ia cw -Q m in y  StryKOw



Załącznik Nr 2 b 
do Zarządzenia Nr 135 / 2004 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2004 r.

W Y D A T K I  R E A L I Z O W A N E  N A  
P O D S T A W I E  U M Ó W  - P O R O Z U M I E Ń

HARMONOGRAM 
według planu na 31 grudnia 2004 r.

Dział Rozdział Treść Plan
Według stanu na dzień ------

31.12.2004

z tego:

l półrocze II półrocze

1 2 3 4 5 6
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7.000 7.000

01095 Pozostała działalność 7.000 7.000

Wydatki bieżące 7.000 7.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000 4.000



2 -

1 2 3 4 5 6

71035 Cmentarze 4.000 - 4.000

Wydatki bieżące 4.000 - 4.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81.483 27.456 54.027

75020 Starostwa powiatowe 77.983 25.706 52.277

1) Wydatki bieżące -  utrzymanie 
stanowisk pracy 14.706 7.706 7.000

w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 14.706 7.706 7.000

2) Dotacje celowe dla powiatu 
z budżetu gminy 63.277 18.000 45.277

w tym:
-wydatki bieżące -  utrzymanie 

stanowiska pracy ds. budownictwa 33.277 18.000 15.277

- wydatki majątkowe - 
aktualizacja dokumentacji 
ul. Kopernika w Strykowie 30.000 30.000


